UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2023
     V/v triển khai Khung kế hoạch
  hành động thích ứng với Quy định
          không gây mất rừng EU

     Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Trường THPT, PT nhiều cấp;

- Đơn vị trực thuộc.

         Thực hiện Văn bản số 2400/UBND-NN ngày 02/10/2023 của Ủy ban

nhân dân thành phố về việc triển khai Khung kế hoạch hành động thích ứng với

Quy định không gây mất rừng EU (văn bản gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào

tạo đề nghị các cơ sở giáo dục thực hiện nội dung sau:

 1. Nghiên cứu nội dung Văn bản số 2400/UBND-NN ngày 02/10/2023

của Ủy ban nhân dân thành phố về việc triển khai Khung kế hoạch hành động

thích ứng với Quy định không gây mất rừng EU để biết, làm tài liệu.

 2. Tuyên truyền về mục đích của việc triển khai Khung Kế hoạch hành

động thích ứng với Quy định không gây mất rừng EU; thông tin về quy định liên

quan đến vấn đề phát triển xanh và bền vững, trong đó quy định cụ thể về các

sản phẩm nông sản không gây mất rừng.

          Nhận được văn bản này, đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện./.

      Nơi nhận:
       - Như trên;
       - UBND quận, huyện;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Đỗ Thị Hòa

		2023-10-06T15:47:01+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:38:20+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:38:21+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:38:22+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-06T16:38:23+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!